[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ
От 10.12.2015                                                                                                          №7/35
Ставрово
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.02.2008г. №44/295 «О новой редакции Положения «О введении земельного налога на территории Поселка Ставрово

         В соответствии  с подпунктом 6 пункта 4  статьи 1 Федерального Закона от 23.11.2015  № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,
      Совет народных депутатов  решил:
1.Внести в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28 февраля 2008 года  № 44/295  «О новой редакции Положения «О введении земельного налога на территории Поселка Ставрово» в последней редакции от  16.12.2014  №14/87 следующие изменения:

1.1 в пункте 3 статьи 11 слово «октября» заменить словом «декабря».
           2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования в газете «Доверие» и подлежит  опубликованию  (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                     П.А.Павлов
Визы:

Начальник организационно

правового отдела                                                                  Н.П.Чуркова

Начальник ФО:                                                                       З.З.Леонтьева

Подготовила:

Начальник ФО                                                                       З.З.Леонтьева

 Разослать: в дело, финансовый отдел, подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.